
 
 
 
 
 

[Digitare il testo]  
 

PROT. N. 11106 del 6 ottobre 2023 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva in esito alla procedura di selezione 
per il conferimento di incarichi individuali con destinatari docenti per la realizzazione di attività di  
Mentoring nell’ambito del  progetto “NON PERDIAMOCI DI VISTA”. 
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica finanziato dall’unione Europea - Next Generation EU Azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
Codice M4C1I1.4-2022-981-P-13167 – CUP: B44D22003470006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto n. 7618 del 6 luglio 2023 di avvio della procedura di selezione per il conferimento di 
incarichi individuali rivolti ai docenti per l’avviso di cui all’oggetto; 
VISTO l’avviso di selezione del 19 luglio 2023; 
VISTO il decreto n. 9779 dell’11 settembre 2023 di costituzione della commissione di valutazione fini della 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 9833 dell’11 settembre 2023; 
TENUTO CONTO che non sono stati presentati ricorsi; 
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni» 

                                               DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento, in esito alla procedura di selezione, di 
incarichi individuali per la realizzazione di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 
motivazione e ri- motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione e impegno per 
il modulo “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” e dei 
percorsi formativi e laboratori extracurricilari nell’ambito del  progetto “NON PERDIAMOCI DI VISTA”. 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento, in esito alla procedura di selezione, di 
incarichi individuali con destinatari docenti e tutor per la realizzazione di attività di mentoring e 
orientamento e per l’attivazione di percorsi formativi laboratoriali co-curriculari nell’ambito del progetto 
“NON PERDIAMOCI DI VISTA”. 
 

ATTIVITÀ DI MENTORING 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BADINI CARLO 40 

BERGAMASCHI ELENA 50 

COLUCCI SANTA 50 

GAROFALO ALICE 40 

LUCCHETTA MARCO 40 

MADDALONI ANTONIETTA 50 

MASSARO GIUSEPPINA 50 

MORISI MARA 40 

PUCCIO ANTONIO 50 



 
 
 
 
 

[Digitare il testo]  
 

SOLCIA LAURA 40 

TODARO ROBERTO 50 

ZACCARIA  RITA 50 

 

 

Avverso il provvedimento sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del 
sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossana di Gennaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

 
 
 
 

 


